

SKUTECZNE DZIAŁANIA ŚWIEBODZIŃSKIEJ POLICJI W PRZECIWDZIAŁANIU NARKOMANII

Zgodnie z Ustawą o Przeciwdziałaniu Narkomanii posiadanie środków odurzających jest przestępstwem zagrożonym karą pozbawienia wolności do lat 3. 2 października dzięki pracy operacyjnej funkcjonariuszy z pionu kryminalnego zatrzymano mężczyznę, który posiadał przy sobie ponad 12 gram marihuany a dwa tygodnie wcześniej policjanci z Ognia Patrolowo Interwencyjnego podczas służby zatrzymali innego mężczyznę, który posiadał przy sobie ponad 16 gram marihuany.

Udzielanie, ułatwianie, ułatwienie lub umożliwienie użycia, nakłanianie do użycia lub posiadanie środka odurzającego lub substancji psychotropowej zgodnie z Ustawą o Przeciwdziałaniu Narkomanii są przestępstwami zagrożonymi karą pozbawienia wolności do lat 3. O niebezpieczeństwach z nimi związanymi oraz zagrożeniu jakie stanowią te środki nikogo dziś już nie trzeba przekonywać. Jednakże nadal stanowią one problem, ponieważ sięgają po nie młodzi ludzie. W ramach walki z tym problemem prowadzone są przez policję działania, zarówno te związane z profilaktyką jak i te nastawione na eliminowanie ich dostępności. 2 października 2018 roku funkcjonariusze pionu kryminalnego w ramach działań operacyjnych uzyskali informację dotyczącą posiadania środków odurzających w postaci marihuany przez młodego mieszkańca Świebodzina. Po dotarciu na miejsce, w mieszkaniu 23 latka, wyczuli charakterystyczny zapach palonej marihuany. W jego mieszkaniu ujawnili ponad 12 gram tego środka. Mężczyzna został zatrzymany. Dwa tygodnie wcześniej, 22 września, podczas nocnej służby policjanci z Ognia Patrolowo Interwencyjnego zatrzymali do kontroli w Świebodzinie pojazd na tablicach rejestracyjnych z poza powiatu. Podczas kontroli ich uwagę zwróciło nerwowe zachowanie się mężczyzn. Po dokonaniu kontroli przy jednej z osób, 21 letnim mężczyźnie, ujawniono ponad 16 gram marihuany. Również on został zatrzymany. Obaj zatrzymani odpowiadają za przestępstwo z art. 62 ust 1 Ustawy o Przeciwdziałaniu Narkomanii.



Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)